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Последнее обновление08.02.2015 13:47:16

Ст.ном. Имя Рейт. ФЕД. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Очки Ст.ном Группа
14 GM Mamedov Rauf 2642 AZE 1 ½ 1 1 1 ½ ½ ½ ½ 6,5 9 Open A
78 FM Sadikhov Ulvi 2414 AZE 1 0 1 ½ 0 ½ ½ 0 1 4,5 114 Open A

173 Naghdiyev Niyazi 2266 AZE 1 0 0 1 0 ½ ½ ½ 0 3,5 183 Open A
175 Aliyev Rasim 2257 AZE ½ ½ 0 1 0 ½ ½ 0 1 4 161 Open A
233 Aliyev Ravan 2070 AZE 1 0 0 ½ 0 ½ 1 ½ 0 3,5 186 Open A
17 WIM Ibrahimova Sabina 2273 AZE 1 1 ½ 1 ½ 1 0 1 0 6 17 Open B
38 WCM Hojjatova Aydan 2170 AZE 1 0 1 1 1 1 1 0 0 6 14 Open B

201 CM Muradli Mahammad 1913 AZE 1 1 0 0 0 1 1 ½ 0 4,5 143 Open C
221 Sadigli Aslan 1879 AZE ½ 0 1 1 ½ 0 ½ 0 0 3,5 238 Open C
241 Karimzada Narmin 1836 AZE 0 0 1 0 1 ½ ½ 0 ½ 3,5 257 Open C
263 CM Suleymanli Aydin 1761 AZE 1 1 1 0 ½ 0 1 0 1 5,5 59 Open C
267 Eynullayev Atilla 1739 AZE 0 1 0 ½ ½ ½ 1 0 1 4,5 178 Open C
274 Hasanzada Vusal 1706 AZE ½ ½ ½ 0 0 1 1 1 0 4,5 179 Open C
287 Eynullayev Altay 1647 AZE 0 ½ 1 0 1 1 0 ½ 0 4 203 Open C
5 GM Bajarani Ulvi 2494 AZE 1 0 ½ 0 1 ½ 1 ½ ½ 5 4 Open F

Обзор игроков для AZE
Результаты последнего тура для AZE
Тур Bo. Ном. Имя Рейт Очки Результат Очки Имя Рейт Ном.
9 8 14 GM Mamedov Rauf 2642 6 ½ - ½ 6 GM Kokarev Dmitry 2645 13
9 74 78 FM Sadikhov Ulvi 2414 3½ 1 - 0 3½ FM Popov Kirill 2313 149
9 79 173 Naghdiyev Niyazi 2266 3½ 0 - 1 3½ FM Tsydypov Zhamsaran 2398 92
9 90 233 Aliyev Ravan 2070 3½ 0 - 1 3½ FM Yeletsky Ivan 2315 146
9 99 223 Goltsev Dmitry 2111 3 0 - 1 3 Aliyev Rasim 2257 175
9 4 17 WIM Ibrahimova Sabina 2273 6 0 - 1 6 IM Ovod Evgenija 2324 11
9 6 8 WIM Bivol Alina 2355 5½ 1 - 0 6 WCM Hojjatova Aydan 2170 38
9 59 101 Sadykov Renat 2084 4½ 1 - 0 4½ CM Muradli Mahammad 1913 201
9 62 263 CM Suleymanli Aydin 1761 4½ + - - 4½ Seliverstov Vitaliy 2040 119
9 65 126 Klimkin Denis 2022 4½ + - - 4½ Hasanzada Vusal 1706 274
9 93 287 Eynullayev Altay 1647 4 0 - 1 4 Voinikonis Nikita 1953 169
9 97 99 Kovach Dmitri 2084 3½ 1 - 0 3½ Sadigli Aslan 1879 221
9 106 267 Eynullayev Atilla 1739 3½ 1 - 0 3½ Piskov Vladimir A. 1982 159
9 129 241 Karimzada Narmin 1836 3 ½ - ½ 3 Lagay Vladimir 0 314
9 1 5 GM Bajarani Ulvi 2494 ½ - ½ Predke Alexandr 2537 10
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Подробности игрока для AZE

Тур Ст.ном. Имя Рейт. ФЕД. Очки Рез.
GM Mamedov Rauf  2642 AZE Rp:2695 Очки 6,5

1 136 FM Morgunov Anatoly 2330 RUS 4,5 w 1 
2 85 FM Schroeder Jan-Christian 2405 GER 6 s ½ 
3 79 FM Nozdrachev Leonid 2413 RUS 4 w 1 
4 50 IM Wan Yunguo 2472 CHN 5,5 s 1 
5 63 IM Petrov Nikita 2436 RUS 4,5 w 1 
6 7 GM Inarkiev Ernesto 2675 RUS 8 s ½ 
7 9 GM Grachev Boris 2670 RUS 6,5 w ½ 
8 1 GM Nepomniachtchi Ian 2714 RUS 6,5 s ½ 
9 13 GM Kokarev Dmitry 2645 RUS 6,5 w ½ 

FM Sadikhov Ulvi  2414 AZE Rp:2372 Очки 4,5
1 202 Litvinov Maxim 2192 RUS 4,5 w 1 
2 1 GM Nepomniachtchi Ian 2714 RUS 6,5 s 0 
3 158 FM Oganisian Roman 2304 RUS 5 w 1 
4 187 Kardashevskiy Evgeny 2236 RUS 4,5 s ½ 
5 15 GM Khairullin Ildar 2629 RUS 6,5 w 0 
6 142 FM Savitskiy Sergey 2325 RUS 4 s ½ 
7 148 FM Zhurikhin Alexander 2314 RUS 4,5 w ½ 
8 144 FM Kotlyar Kirill 2320 RUS 5 s 0 
9 149 FM Popov Kirill 2313 RUS 3,5 w 1 

 Naghdiyev Niyazi  2266 AZE Rp:2267 Очки 3,5
1 49 GM Geller Jakov 2472 RUS 5,5 s 1 
2 60 FM Tabatabaei M.Amin 2444 IRI 5 w 0 
3 93 FM Svetlov Dmitry 2396 RUS 5 s 0 
4 244 Mischeryakov Alexey 1911 RUS 3 w 1 
5 111 IM Appolonov Sergey 2370 RUS 5 s 0 
6 107 IM Akhmetov Ayan 2376 KAZ 4,5 w ½ 
7 126 FM Fakhrutdinov Timur 2352 RUS 4,5 s ½ 
8 89 FM Sadykov Ramil 2403 RUS 3,5 s ½ 
9 92 FM Tsydypov Zhamsaran 2398 RUS 4,5 w 0 

 Aliyev Rasim  2257 AZE Rp:2247 Очки 4
1 51 IM Zaitsev Alexander 2472 RUS 5 s ½ 
2 55 IM Mokshanov Alexey 2460 RUS 6 w ½ 
3 95 Gevorgyan David 2395 ARM 5,5 s 0 
4 246 Abelyan Murad 1712 CZE 3 w 1 
5 117 Mirzoev Emil 2362 UKR 4 s 0 
6 126 FM Fakhrutdinov Timur 2352 RUS 4,5 w ½ 
7 129 FM Golubev Roman 2348 UZB 4,5 s ½ 
8 91 Mu Ke 2401 CHN 4,5 w 0 
9 223 Goltsev Dmitry 2111 RUS 3 s 1 

 Aliyev Ravan  2070 AZE Rp:2239 Очки 3,5
1 110 FM Faizrakhmanov Ramil 2371 RUS 5 w 1 
2 73 FM Alikulov Elbek 2418 UZB 5 s 0 
3 118 Sadovsky Artem 2362 RUS 6 w 0 
4 160 FM Rakhimgaliyev Yerlan 2302 KAZ 4 s ½ 
5 153 Tutisani Noe 2308 GEO 3,5 w 0 
6 181 Tarasov Oleg 2247 RUS 3,5 s ½ 
7 179 Kovalev Egor 2249 RUS 4 w 1 
8 162 Glukhov Alexander 2296 RUS 3,5 s ½ 
9 146 FM Yeletsky Ivan 2315 RUS 4,5 w 0 

WIM Ibrahimova Sabina  2273 AZE Rp:2301 Очки 6
1 86 Kiseleva Ekaterina 1914 RUS 2,5 s 1 
2 55 Imeeva Aysa 2077 RUS 4,5 w 1 
3 36 WFM Zherebtsova Alexandra 2181 RUS 5,5 s ½ 
4 30 WIM Semenova Elena 2206 RUS 5 w 1 
5 44 WFM Bayarmaa Bayarjargal 2134 MGL 6,5 s ½ 
6 42 WFM Shuvalova Polina 2149 RUS 5 w 1 
7 1 WGM Goryachkina Aleksandra 2451 RUS 7 w 0 
8 43 WFM Obolentseva Alexandra 2145 RUS 5 s 1 
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9 11 IM Ovod Evgenija 2324 RUS 7 w 0 
WCM Hojjatova Aydan  2170 AZE Rp:2339 Очки 6

1 107 Makarova Darya 1797 RUS 3,5 w 1 
2 1 WGM Goryachkina Aleksandra 2451 RUS 7 s 0 
3 85 Tukaeva Adelya 1930 RUS 4 w 1 
4 79 Kosova Ekaterina 1958 RUS 3,5 s 1 
5 7 WGM Charochkina Daria 2370 RUS 6,5 w 1 
6 11 IM Ovod Evgenija 2324 RUS 7 s 1 
7 13 WGM Maisuradze Nino 2310 FRA 6 w 1 
8 2 WGM Lei Tingjie 2429 CHN 8 w 0 
9 8 WIM Bivol Alina 2355 RUS 6,5 s 0 

CM Muradli Mahammad  1913 AZE Rp:2068 Очки 4,5
1 35 Matveev Stanislav 2203 RUS 5,5 w 1 
2 72 FM Palkovich Denis 2130 UKR 5,5 s 1 
3 25 Grigoriev E. 2234 KAZ 6 w 0 
4 82 Fedotov Nikita 2117 RUS 6 s 0 
5 115 Popov Oleg 2054 RUS 5 w 0 
6 278 Kryukov Daniil 1683 RUS 4 s 1 
7 134 CM Gharibyan Mamikon 2006 ARM 4,5 s 1 
8 91 Palin Denis 2100 RUS 5 w ½ 
9 101 Sadykov Renat 2084 RUS 5,5 s 0 

 Sadigli Aslan  1879 AZE Rp:1950 Очки 3,5
1 55 FM Bujakevich Aleksandr 2160 RUS 6 w ½ 
2 33 Basencyan Mark 2207 ARM 5,5 s 0 
3 298 Kanaev Sergey 1558 RUS 2,5 w 1 
4 108 Nasibullin Iskander 2072 RUS 5 s 1 
5 91 Palin Denis 2100 RUS 5 s ½ 
6 100 Martynyuk Elizaveta 2084 RUS 5 w 0 
7 149 Nikulin Ilia 1992 RUS 3,5 s ½ 
8 130 Davtyan Artur 2015 ARM 5 w 0 
9 99 Kovach Dmitri 2084 RUS 4,5 s 0 

 Karimzada Narmin  1836 AZE Rp:1683 Очки 3,5
1 76 Lobodanov Dmitri 2125 RUS 4,5 w 0 
2 39 Puraev Artemiy 2197 RUS 6 s 0 
3 308 Bolanos Gonzalez Ramon 0 MEX 1 w 1 
4 142 Sedykh Egor 1996 RUS 3,5 s 0 
5 292 Dambiev Fedor 1613 RUS 3 w 1 
6 139 Enkhbat Rentsen 2001 MGL 3,5 s ½ 
7 133 Konovalov Viatcheslav 2009 RUS 4,5 w ½ 
8 192 Kulikov Mikhail L 1926 RUS 4,5 s 0 
9 314 Lagay Vladimir 0 RUS 3,5 w ½ 

CM Suleymanli Aydin  1761 AZE Rp:2185 Очки 5,5
1 98 Pugachov Vladimir 2088 RUS 5 w 1 
2 94 WFM Tereshechkina Maya 2096 RUS 4,5 s 1 
3 41 Demidov Leonid 2194 RUS 6,5 w 1 
4 7 IM Kostin Alexey 2277 RUS 6,5 s 0 
5 60 Arkhipenko Daniil 2154 RUS 7 w ½ 
6 64 Kovalev Vitaly 2147 RUS 7 s 0 
7 125 Makhrov Alexander 2025 RUS 4 w 1 
8 59 FM Tappyrov Vladimir 2155 RUS 5,5 s 0 
9 119 Seliverstov Vitaliy 2040 RUS 4,5 - 1K

 Eynullayev Atilla  1739 AZE Rp:1978 Очки 4,5
1 102 Gromadin Gleb 2081 RUS 6,5 w 0 
2 170 Antonian Grant 1950 RUS 5 s 1 
3 140 FM Asefi Zaheeruddeen 2000 AFG 4,5 w 0 
4 194 Ulikhanyan Alexandr 1922 RUS 4 s ½ 
5 139 Enkhbat Rentsen 2001 MGL 3,5 w ½ 
6 180 Vostrov Sergey 1938 UKR 4 s ½ 
7 174 Tsybakov Sergey 1944 RUS 2,5 w 1 
8 151 Grigoriev Sergey 1988 RUS 4,5 s 0 
9 159 Piskov Vladimir A. 1982 RUS 3,5 w 1 
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 Hasanzada Vusal  1706 AZE Rp:1932 Очки 4,5
1 109 Gaer Igor 2071 RUS 4,5 s ½ 
2 73 Antonov Alexandr 2129 RUS 3,5 w ½ 
3 138 Seip Rien 2002 NED 5 s ½ 
4 150 Yakimenko Andrey 1991 RUS 4 w 0 
5 175 Andreeva Elena 1943 RUS 4,5 s 0 
6 309 Bondarenko Maria 0 RUS 2,5 w 1 
7 158 Zaika Daniil 1983 RUS 3,5 s 1 
8 149 Nikulin Ilia 1992 RUS 3,5 w 1 
9 126 Klimkin Denis 2022 RUS 5,5 - 0K

 Eynullayev Altay  1647 AZE Rp:1928 Очки 4
1 121 Ioffe Ilya 2034 RUS 5 w 0 
2 190 Motruk Oleg 1928 RUS 4 s ½ 
3 200 Tuzhba Konstantin 1915 RUS 5 w 1 
4 146 Tobengauz Pavel 1993 RUS 5 s 0 
5 172 Mecsherykov Andrei 1949 RUS 3 w 1 
6 153 Vikharev Alexey 1985 RUS 4 s 1 
7 129 Titov Evgeny 2017 RUS 5,5 w 0 
8 161 Chernov Vladimir S 1969 RUS 4,5 s ½ 
9 169 Voinikonis Nikita 1953 RUS 5 w 0 

GM Bajarani Ulvi  2494 AZE Rp:2567 Очки 5
1 6 GM Belous Vladimir 2577 RUS 4,5 w 1 
2 7 IM Bortnyk Olexandr 2533 UKR 5 s 0 
3 8 GM Dubov Daniil 2632 RUS 5,5 w ½ 
4 9 IM Yuffa Daniil 2469 RUS 4 s 0 
5 1 IM Paravyan David 2435 RUS 3,5 w 1 
6 2 GM Ter-Sahakyan Samvel 2580 ARM 6 s ½ 
7 3 IM Sadzikowski Daniel 2496 POL 5 w 1 
8 4 IM Vavulin Maksim 2453 RUS 2,5 s ½ 
9 10 Predke Alexandr 2537 RUS 4 w ½ 

Все подробности  данного турнира находятся на http://chess-results.com/tnr159899.aspx?lan=11
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